

MyRepair.dk ApS
CVR-nr. 35 52 55 48

Årsrapport

5. november 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014.

Rasmus Borup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. november 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyRepair.dk ApS
Sct. Mathias Gade 60
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 52 55 48
Stiftet: 5. november 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 5. november - 30. juni

Direktion

Rasmus Borup Nielsen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparationer af smartphones samt salg af tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 5. november 2013 - 30. juni 2014, udviser et resultat på 74.082 kr. Balancen udviser en egenkapital på 154.082 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har været sambeskattet med Borup Nielsen Holding ApS indtil 2. juni 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 5. november - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	336.976
1 Personaleomkostninger	-212.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-17.667</u>
Driftsresultat	106.865
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.652</u>
Resultat før skat	105.213
2 Skat af årets resultat	<u>-31.131</u>
Årets resultat	<u>74.082</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>74.082</u>
Disponeret i alt	<u>74.082</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>	<u>5/11 2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	17.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.333	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
Anlægsaktiver i alt	42.333	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.371	0
Varebeholdninger i alt	104.371	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.251	0
Andre tilgodehavender	43.361	0
Tilgodehavender i alt	83.612	0
Likvide beholdninger	48.062	80.000
Omsætningsaktiver i alt	236.045	80.000
Aktiver i alt	278.378	80.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>	<u>5/11 2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	74.082	0
Egenkapital i alt	154.082	80.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.257	0
Selskabsskat	29.131	0
Anden gæld	69.908	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.296	0
Gældsforpligtelser i alt	122.296	0
Passiver i alt	278.378	80.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013/14</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	208.507
Andre omkostninger til social sikring	1.350
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.587</u>
	<u>212.444</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	29.131
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>
	<u>31.131</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Årets afskrivninger	<u>2.667</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.333</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>5/11 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalindskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.082</u>	<u>0</u>
	<u>74.082</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		